
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

      Zarządzenie Nr 586/2020                               
      Prezydenta Miasta Kalisza

        z dnia 13 października 2020 r.

w sprawie przekazania Szkole  Podstawowej  Nr 6  im.  Henryka Sienkiewicza w Kaliszu
środka trwałego, pozostałych środków trwałych oraz nakładu zwiększającego wartość środka
trwałego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.  2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2020 r. poz. 713), ust. 3 Ogólnych zasad rachunkowości
Urzędu Miasta Kalisza stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 647/2018 Prezydenta Miasta
Kalisza z dnia 9 października 2018 r. w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta
Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1.  Postanawia  się  przekazać  Szkole  Podstawowej  Nr  6  im.  Henryka  Sienkiewicza
w Kaliszu  środek  trwały,  pozostałe  środki  trwałe  oraz  nakład  zwiększający  wartość  środka
trwałego,  o łącznej  wartości  początkowej  1.748.712,13  zł  zgodnie  z  załącznikiem  do
niniejszego zarządzenia.
2.  Szkoła  Podstawowa Nr 6 im.  Henryka Sienkiewicza  w Kaliszu  przyjmie  środek  trwały,
pozostałe środki trwałe oraz nakład zwiększający wartość środka trwałego, o których mowa
w ust. 1 na stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentów PT/PN.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem,
Dyrektorowi  Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Henryka Sienkiewicza w Kaliszu,  przy udziale
Skarbnika Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Lp. Jednostka organizacyjna Nazwa Charakterystyka Nr OT/ON

1

Wyposażenie 

W/4246 20/WRM/2020

2 I/4247 21/WRM/2020

3 1-964 72/WRM/2020

4 Plac zabaw 2-2205 73/WRM/2020

5 Razem:

    Środek trwały, pozostałe środki trwałe oraz nakład zwiększający wartość środka trwałego 
przekazywane Szkole Podstawowej Nr 6 im. Henryka Sienkiewicza w Kaliszu.

                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     

Załącznik do zarządzenia          
Nr 586/2020  Prezydenta  
Miasta  Kalisza z dnia               
13 października 2020 r.

Nr 
inw.

Wartość 
początkowa 

Szkoła Podstawowa Nr 6  
im. Henryka Sienkiewicza 
ul. Chełmska 18                 
62 – 800 Kalisz

Wyposażenie Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Henryka Sienkiewicza                  
w Kaliszu – meble kuchenne do zabudowy 1 szt. 4 001,73

Wyposażenie Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Henryka Sienkiewicza                  
w  Kaliszu, zgodnie z załącznikiem do PN Nr 20/WGM/2020. 56 161,26

Budynek – 
zwiększenie 

wartości

Budynek Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Henryka Sienkiewicza w Kaliszu 
zwiększenie wartości – zgodnie z PT Nr 73/WGM/2020. 1 588 296,98

Plac zabaw: 1) Bocianie gniazdo. 2) Karuzela. 3) Zjeżdżalnia z domkiem.         
4) Huśtawka podwójna. 5) Ławka z oparciem. 6) Kosz na śmieci. 7) Tablica 
regulamin.

100 252,16

1 748 712,13


